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SECRETARIA DE . A
DESARROLLO ECONOMICO “ala _

GOBIERNO DE LA PROHONDURAS

REPUBLICA DE HONDURAS

COMUNICACION INTERNA
GA - 055 - 2016

PARA: Licenciada
' Yajaira Handal C4rcamo
Oficial de Transparencia

DE: Licenciado
Omar Alejandro Zuniga
Gerente Administrativo

ASUNTO: - Reporte Deuda y Morosz

FECHA: 22 de Febrero de 2016

En relacién a comunicacion interna UT-014-2016 adjunto detalle de Deuda y
Morosidad a la fecha con que cuenta esta Secretaria de Estado.

Sin otro particular.

Col. Humuya, Edificio San José, Sobre el BQUIevar

WWW, p rOhond uras.com L +504 2235-8485 contactoprohonduras@gmailcom  José Cecilio del Valle, Tequcigaipa M.D.C, Honduras, A
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ADMINISTRACION CENTRAL
FORMULARIOS F01 Y F07 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO
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23/02/2016 15:29:53

Fecha Desde: 010116 Hasta: 3112H6 Gestion: 2016
Resebiica s el S Desde institucion: 0290 Hasta : 0290 r ega_f01_nopag
B Desde Ga: 001 Hasta: 001 ) Paginatide?
Institucion: 0290 Secretaria de Desarrollo Economico
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional

Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Repiblica - Efectivo %
Numero Convenio de Financiamiento: Cadigo BIP:

i WE ‘ o, Numero Fotmulario | Beneficiario ¥ Importe | Fechas del Formulario i il
| | P Pre Com  Dev Sec [ Tipold Nro Docto Pais Nombre Beneficiaric | Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento
009 CIP Original 00164 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP Tiro1:00 ~ 0.00 7,751.50 25/01/2016  08/02/2016 11/02/2016  25/01/2016
009 CIP Original p0165 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 4,340.84 0.00 4,340.84 25/01/2016  08/02/2016 11/02/2016  25/01/2016
008 CIP Original 00184 01 00001 00 TID 0501-1985-08061 HN YANDERI GRISSEL MOREL FAJARDO 1,000.00 0.00 1,000.00 08/02/2016 = 10/02/2016 11/02/2016  26/01/2016
001 CIP Original 00186 01 00001 00 TID 0801-1974-10722 HN YAJAIRA DECIRE PINTO SIERRA 3,000.00 0.00 3,000.00 26/01/2016  27/01/2016 27/01/2016  26/01/2016
010 CIP Original 00196 01 00001 00 RTN 05029000001320 HN TELEFONICA CELULAR S.A. 13,689.63 0.00 13,689.63 27/01/2016  10/02/2016 17/02/2016  27/01/2016
003 CIP Original 00199 01 00001 00 ENG 0514001 HN COMISION PARA LA DEFENSA Y 5,634,114.00 2,820,000.00 2,814,114.00 27/01/2016  27/01/2016 27/01/2016  27/01/2016

PROMOCION DE LA COMPETENCIA
003 CIP Original 00200 01 00001 00 RTN 05029000001320 HN TELEFONICA CELULAR S.A. 37,156.00 0.00 37,156.00 27/01/2016  17/02/2016 17/02/2016  27/01/2016
008 CIP Original 00201 01 00001 00 RTN 05029000001320 HN TELEFONICA CELULAR S.A. 13,689.63 0.00 13,689.63 27/01/2016  10/02/2016 17/02/2016  27/01/2016
003 CIP Original 00205 01 00001 00 TID 0801-1969-03457 HN JULIO CESAR CABALLERO ROMERO 157,820.00 0.00 157,820.00 28/01/2016  03/02/2016 03/02/2016  28/01/2016
012 CIP Original 00206 01 00001 00 TID 0801-1969-03457 HN JULIO CESAR CABALLERC ROMERO 50,000.00 0.00 50,000.00 28/01/2016  03/02/2016  03/02/2016 28/01/2016
008 CIP Original 00207 01 00001 00 RTN 08019995324372 HN SERVITODOS.DERL. 9,980.00 0.00 9,080.00 28/01/2016 = 03/02/2016 03/02/2016  28/01/2016
008 CIP Original 00208 01 00001 00 RTN 08019006042676 HN PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA 1,600.00 0.00 1,600.00 28/01/2016  03/02/2016  03/02/2016  28/01/2016
008 CIP Original 00208 01 00001 00 RTN 08019008042676 HN PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA 3,200.00 0.00 3.200.00 28/01/2016 03/02/2016  03/02/2016 28/01/2016
008 CIP Original 00210 01 00001 00 RTN 08019008042676 HN PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA 17,495.00 0.00 17,495.00 28/01/2016  03/02/2016  03/02/2016 28/01/2016
008 CIP Original 00211 01 00001 00 RTN 08019002264083 HN PUBLICACIONES Y NOTICIASS.A. 31,680.00 0.00 . 31,680.00 08/02/2016  11/02/2016 11/02/2016  28/01/2016
008 CIP Original 00212 01 00001 00 RTN 05019999176134 HN ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A. 39,491.02 0.00 s 39,401.02 08/02/2016  11/02/2016 11/02/2016 28/01/2016
008 CIP Original 00219 01 00001 00 TID 0806-1955-00073 HN Egg;ﬁg ANTONIO MALDONADO 7.050.00 0.00 o 7.050.00 28/01/2016  03/02/2016 03/02/2016  28/01/2016
003 CIP Original 00228 01 00001 00 RTN 05019999176134 HN ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A. 11,230.26 0.00 - 11,230.26 28/01/2016  03/02/2016 03/02/2016 28/01/2016
003 CIP Original 00230 01 00001 00 TID 0801-1981-07283 HN AIDA ALEJANDRA RODRIGUEZ DIAZ 1,290.00 0.00 1,280.00 29/01/2016  10/02/2016 11/02/2016  29/01/2016
008 CIP Original 00231 01 00001 00 RTN 08019995286070 HN EEVRDDlCDS Y REVISTAS, S.A. DE 8,450.00 0.00 8,450.00 08/02/2016  10/02/2016 11/02/2016  29/01/2016
003 CIP Original 00233 01 00001 00 TID 0801-1981-09041 HN OMAR ALEJANDRO ZUNIGA IRIAS 1,099.91 0.00 1,098.81 09/02/2016  10/02/2016 11/02/2016  29/01/2016
001 CIP Original 00241 01 00001 00 TID 1626-1984-00051 HN OCTIMIO FAJARDO MADRID 16,450.00 0.00 16,450.00 08/02/2016  10/02/2016 11/02/2016  29/01/2016
001 CIP Original 00242 01 00001 00  TID 0801-1985-18721 HN ?gﬁ%ﬁs EMERSON COELLO 1,526.63 0.00 152663 01/02/2016  03/02/2016  03/02/2016 01/02/2016
001 CIP Original 00242 01 00001 00 TID 0610-1980-01243 HN JUAN EMILIO SANCHEZ CORRALES 2,782.42 0.00 2,782.42 01/02/2016  03/02/2016 03/02/2016  01/02/2016
003 CIP Original 00243 01 00001 00 TID 0801-1970-10380 HN HENRY GEOVANNY LOPEZ FUNEZ 6,345.00 0.00 6,345.00 01/02/2016  03/02/2016  03/02/2016 01/02/2016
003 CIP Original 00244 01 00001 00 TID 0801-1970-10380 HN HENRY GEOVANNY LOPEZ FUNEZ 9,080.00 0.00 9,060.00 01/02/2016  03/02/2016 03/02/2016 01/02/2016
003 CIP Original 00245 01 00001 00 TID 0801-1970-10380 HN HENRY GEOVANNY LOPEZ FUNEZ 5,070.00 0.00 5,070.00 01/02/2016 03/02/2016  03/02/2016  01/02/2016
003 CIP Original 00246 01 00001 00 TID 0801-1970-10380 HN HENRY GEOVANNY LOPEZ FUNEZ 9,430.00 0.00 9,430.00 01/02/2016  03/02/2016 03/02/2016  01/02/2016
003 CIP Original 00247 01 00001 00 TID 0801-1970-10380 HN HENRY GEOVANNY LOPEZ FUNEZ 6,810.00 0.00 6,810.00 01/02/2016  03/02/2016 03/02/2016  01/02/2016
003 CIP Original 00248 01 00001 00 TID 0801-1970-10380 HN HENRY GEOVANNY LOPEZ FUNEZ 8,630.00 0.00 630,00 01/02/2016 03/02/2016  03/02/2016 01/02/2016
003 CIP Original 00249 01 00001 00 TID 0801-1970-10380 HN HENRY GEOVANNY LOPEZ FUNEZ 6,360.00 0.00 6,360.00 01/02/2016  03/02/2016 03/02/2016  01/02/2016
003 CIP Original 00250 01 00001 00 TID 0B03-1976-00789 HN DENIS RAFAEL ESPINGZA 600.00 0.00 600,00 01/02/2016  03/02/2016 03/02/2016  01/02/2016
003 CIP Original 00254 01 00001 00 TID 0801-1961-01783 HN ALDEN RIVERA MONTES 520.00 0.00 520.00 02/02/2016  03/02/2016  03/02/2016 02/02/2016
001 CIP Original 00270 01 00001 00 TID , 0801-1979-03761 HN ES?‘FE_T@YAMLLETH HANDAL 4,375.00 0.00 4,375.00 02/02/2016  03/02/2016 03/02/2016  02/02/2016
003 CIP Original 00278 01 00001 00 ENG 0501001 HN [rhllf‘;:rllérﬁgo HONDURENO DE 3,970,200.00 0.00 3,970,200.00 03/02/2016  04/02/2016 11/02/2016  03/02/2016
003 CIP Original 00281 01 00001 00 TID 0801-1985-02046 HN VICTOR JOSUE MENDEZ MURILLO 138.00 0.00 138.00 04/02/2016  10/02/2016 11/02/2016  04/02/2016
008 CIP Original 00283 01 00001 00 RTN 08019995363064 HN L?\!EDFESlCO\?ES TEXTILES S DE 5,000.00 0.00 5,000.00 09/02/2016  10/02/2016 11/02/2016  04/02/2016
003 CIP Original 00284 01 00001 00 TID 0801-1981-09041 HN OMAR ALEJANDRO ZUNIGA IRIAS 150.00 0.00 150.00 10/02/2016  11/02/2016 11/02/2016  04/02/2016
003 CIP Original 00285 01 00001 00 TID 0801-1981-068749 HN ANAGERTRUDIS REYES REYES 448.80 0.00 448,80 04/02/2016  10/02/2016 11/02/2016  04/02/2016
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Fecha Desde: 010116 Hasta: 311216 Gestion: 2016
arihliend Hoyndur Desde institucion: 0290 Hasta : 0290 r ega_f01_nopag
epublica de as . v
g Desde Ga: 001 | Hesta: 001 Phghazde? )
Institucion: 0290  Secretaria de Desarrollo Economico
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo r
Numero Convenio de Financiamiento: Codigo BIP:
UE Tino Form [ Numero Formulario ~ Beneficiario ] ST Importe Fechas del Formulario \
P | Pre Com Dev Sec | Tipo Id ‘Nro Docto  Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento |

003 CIP Original 00286 01 00001 00 TID 0801-1987-06749 HN ANA GERTRUDIS REYES REYES 400.00 0.00 400.00 05/02/2016  10/02/2016  11/02/2016 05/02/2016
001 CIP Original 00287 01 00001 00  ENG 0602001 HN  INJUPEMP 34,546.00 0.00 34,546.00 05/02/2016  10/02/2016 11/02/2016  05/02/2016
002 CIP Original 00288 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 23,336.00 0.00 23,336.00 05/02/2016  10/02/2016 11/02/2016  05/02/2016
003 CIP Original 00289 01 00001 00  ENG 0802001 HN  INJUPEMP 63,936.00 0.00 63,936.00 05/02/2016  10/02/2016 11/02/2016  05/02/2016
004 CIP Original 00290 01 00001 00 ENG 0802001 HN  INJUPEMP 9,205.00 0.00 9,205.00 05/02/2016  10/02/2016 11/02/2016  05/02/2016
006 CIP Original 00291 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 2,875.00 0.00 2,875.00 05/02/2016  10/02/2016 11/02/2016  05/02/2016
007 CIP Original 00292 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 6,066.00 0.00 6,066.00 05/02/2016  10/02/2016 11/02/2016  05/02/2016
008 CIP Original 00293 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 139,542.00 0.00 139,642.00 05/02/2016 10/02/2016 11/02/2016  05/02/2016
009 CIP Original 00294 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 82,955.00 0.00 82,955.00 05/02/2016  10/02/2016 11/02/2016  05/02/2016
010 CIP Original 00296 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 55,954.00 - 0.00 55,954.00 05/02/2016  10/02/2016 11/02/2016  05/02/2016
011 CIP Original 00297 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 103,500.00 0.00 103,500.00 10/02/2016  10/02/2016 11/02/2016  05/02/2016
012 CIP Original 00298 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 35,002.00 0.00 35,002.00 10/02/2016  10/02/2016 11/02/2016  05/02/2016
008 CIP Original 00302 01 00001 00 TID 0508197600044 HN étg)éFEEONARDO GONZALES 1,406.21 0.00 1,406.21 16/02/2016  16/02/2016 17/02/2016  05/02/2016
008 CIPOriginal 00302 01 00001 00  TID 1401-1979-00064 HN JESUSARMANDO CHINCHILLA 2,187.50 0.00 2,187.50 16/02/2016  16/02/2016  17/02/2016 05/02/2016
008 CIP Original 00302 01 00001 00  TID 0801-1981-08041 HN OMAR ALEJANDRO ZUNIGA IRIAS 2,578.13 0.00 2,878.13 16/02/2016  16/02/2016 17/02/2016  05/02/2016
009 CIP Original 00305 01 00001 00  TID 0201-1938-00090 HN SSESI?STES ALFREDO CASTILLO 453,825.00 0.00 453,825.00 11/02/2016  11/02/2016 11/02/2016  05/02/2016
003 CIP Original 00308 01 00001 00 TID 0801-1981-09041 HN OMAR ALEJANDRO ZUNIGA IRIAS 400.00 0.00 400.00 08/02/2016  10/02/2016 11/02/2016  08/02/2016
009 CIP Original 00310 01 00001 00 RTN 05029000001320 HN TELEFONICA CELULAR S.A. 15,743.07 0.00 15,743.07 08/02/2016  17/02/2016 17/02/2016  08/02/2016
003 CIP Original 00311 01 00001 00 ENG 0501001 HN [ﬁ&gﬁgo HONDURENO DE 3,663,636.00 0.00 3,663,636.00 08/02/2016  10/02/2016 11/02/2016  08/02/2016
001 CIP Original 00312 01 00001 00 TID 0801-1985-18721 HN Rggﬁk&s EMERSON COELLO 1,526.63 0.00 1,5626.63 08/02/2016  10/02/2016 11/02/2016  08/02/2016
001 CIP Original 00312 01 00001 00 TID 0610-1980-01243 HN JUAN EMILIO SANCHEZ CORRALES 278242 0.00 2,782.42 08/02/2016  10/02/2016 11/02/2016  08/02/2016
003 CIP Original 00315 01 00001 00 RTN 08019011348438 HN INVERSIONES ECOTEC SA 25,150.00 0.00 25,150.00 08/02/2016  10/02/2016 11/02/2016  08/02/2016
009 CIP Original 00316 01 00001 00 ENG 0043001 HN ERSi?E%Né\NCA%NAL DE ARTES 2,800.00 0.00 2,800.00 08/02/2016  11/02/2016 11/02/2016  08/02/2016
008 CIP Original 00317 01 00001 00 ENG 0043001 HN gfgigi%SAP\sNéNCA%NAL DE ARTES 9,600.00 0.00 9,600.00 08/02/2016  11/02/2016 11/02/2016  08/02/2016
008 CIP Original 00318 01 00001 00 RTN 08019003248703 HN PUBLIGRAFICAS SDERL 168,000.00 0.00 168,000.00 08/02/2016  11/02/2016 11/02/2016  08/02/2016
008 CIP Original 00319 01 00001 00 ENG 0043001 HN Egil;%i%Ng&A%NAL DE ARTES 12,400.00 0.00 12,400.00 08/02/2016  11/02/2016 11/02/2016  08/02/2016
008 CIP Original 00320 01 00001 00 ENG 0043001 HN gg:FéI%SAgNEA&%NAL DE ARTES 9,600.00 0.00 9,600.00 08/02/2016  11/02/2016 11/02/2016  08/02/2016
008 CIP Original 00321 01 00001 00 ENG 0043001 HN (EngEEISA%NéEA%NAL DE ARTES 14,600.00 0.00 14,600.00 08/02/2016  11/02/2016 11/02/2016  08/02/2016
008 CIP Original 00323 01 00001 00 ENG 0043001 HN ggg?%iﬁéﬂé\gA%NAL DE ARTES 4,600.00 0.00 4,600.00 09/02/2016  11/02/2016 11/02/2016  09/02/2016
003 CIP Original 00324 01 00001 00  TID 0608-1973-00038 HN ygﬁg)ESALOMON RODRIGUEZ 562.50 0.00 562.50 16/02/2016  17/02/2016 19/02/2016  09/02/2016
003 CIP Original 00325 01 00001 00 TID 0801-1981-06749 HN ANA GERTRUDIS REYES REYES 1,570.50 0.00 1,570.60 16/02/2016  17/02/2016 19/02/2016  09/02/2016
003 CIP Original 00326 01 00001 00 TID 0608-1973-00038 HN MAS?ESALOMON RODRIGUEZ 281.25 0.00 281.25 16/02/2016  17/02/2016 19/02/2016  09/02/2016
003 CIP Original 00327 01 00001 00 TID 0801-1981-06749 HN ANA GERTRUDIS REYES REYES 114.00 0.00 114.00 09/02/2016  17/02/2016 19/02/2016  09/02/2016
003 CIP Original 00328 01 00001 00 TID 0608-1973-00038 HN I\PAOAE.I:OESALOMON RODRIGUEZ 114.00 0.00 114.00 09/02/2016  17/02/2016 19/02/2016  09/02/2016
003 CIP Original 00329 01 00001 00  TID 0801-1981-07283 HN AIDA ALEJANDRA RODRIGUEZ DIAZ 1,430.00 0.00 1,430.00 09/02/2016  10/02/2016  11/02/2016 09/02/2016
003 CIP Original 00330 01 00001 00 TID 0801-1981-09041 HN OMAR ALEJANDRO ZUNIGA IRIAS 37,500.00 0.00 37,500.00 10/02/2016  17/02/2016  17/02/2016 10/02/2016
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Institucion: 0290 Secretaria de Desarrollo Economico
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL
Fuente de Financiamiento: " Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo -
Numero Convenio de Financiamiento: Cadigo BIP:

UE Tt Eorm [ Numero Formulario \ Beneficiaric G | Importe Fechas del Formulario |

. [ Pre Com Dev Sec \ Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario | Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago \ Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento |
003 CIP Original 00333 01 00001 00 TID 0801-1981-06749 HN ANA GERTRUDIS REYES REYES 1,249.68 0.00 1,249,68 16/02/2016  17/02/2016 19/02/2016  10/02/2016
003 CIP Original 00334 01 00001 00 TID 0801-1981-06749 HN ANA GERTRUDIS REYES REYES 126.00 0.00 126,00 16/02/2016  17/02/2016 19/02/2016  10/02/2016
003 CIP Original 00335 01 00001 00 RTN 05019995000152 HN EMBOTELLADORA DE SULA SA 24,000.00 0.00 24,000.00 11/02/2016  11/02/2016 11/02/2016  10/02/2016
003 CIP Original 00336 01 00001 00 TID 0801-1970-03273 HN NELSON RODOLFO ANDINO SUAZC 21,740.00 0.00 21,740.00 10/02/2016  11/02/2016 11/02/2016  10/02/2016
011 CIP Original 00337 o1 00001 00 RTN 08019004466458 HN XMEDIAS.DER.L. 45,000.00« 0.00 45,000.00 10/02/2016 11/02/2016 11/02/2016  10/02/2016
011 CIP Original 00338 01 00001 00 RTN 08019006042676 HN PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA 2,300.00 0.00 2,300.00 10/02/2016  11/02/2016 11/02/2016  10/02/2016
011 CIP Original 00339 01 00001 00 RTN 08019995324372 HN SERVITODO S.DER.L. 3,990.00 0.00 3,980.00 10/02/2016  11/02/2016 11/02/2016  10/02/2016
011 CIP Original 00340 01 00001 00 RTN 08019006042676 HN PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA 4,700.00 0.00 4,700.00 10/02/2016  11/02/2016 11/02/2016  10/02/2016
011 CIP Original 00341 01 00001 00 RTN 08019995324372 HN SERVITODO 8.DER.L. 6,250.00 0.00 6,250.00 10/02/2016  11/02/2016 11/02/2016  10/02/2016
011 CIP Original 00342 01 00001 00 RTN 08019995324372 HN SERVITODO 8. DER.L. 4,600.00 ~ 0.00 4,600.00 10/02/2016  11/02/2016 11/02/2016  10/02/2016
011 CIP Original 00343 01 00001 00 RTN 08019995324372 HN SERVITODOS.DER.L. 3,070.00 0.00 3,070.00 10/02/2016  11/02/2016 11/02/2016  10/02/2016
009 CIP Original 00345 01 00001 00 RTN 08019995324372 HN SERVITODO S. DER.L. 4,450.00 0.00 4,450.00 11/02/2016  11/02/2016 11/02/2016  10/02/2016
003 CIP Original 00348 01 00001 00 TID 0801-1981-06749 HN ANA GERTRUDIS REYES REYES 2,187.50 0.00 2,187.50 17/02/2016  17/02/2016 19/02/2016 10/02/2016
003 CIP Original 00350 01 00001 00 TID 0801-1969-03457 HN JULIO CESAR CABALLERO ROMERO 3,600.00 0.00 3,600.00 11/02/2016  12/02/2016 17/02/2016  11/02/2016
001 CIP Original 00352 01 0ooo1 00 RTN LEE4FI-A HN EgNN%CL,JI:EIN%NgERA COMERCIAL 7.,000.00 0.00 7,000.00 11/02/2016 11/02/2016 11/02/2016  11/02/2016
001 CIP Original 00353 01 00001 00 RTN LEE4FI-A HN Eg%%%ggﬂiNngA COMERCIAL 52,000.00 0.00 §2,000.00 11/02/2016  11/02/2016 11/02/2016  11/02/2016
008 CIP Original 00354 01 0oo01 00 RTN GEZ451-A HN %%%%EE#S%%AAHORRO 1,799.10 0.00 ‘1:?99.10 11/02/2016 11/02/2016 11/02/2016  11/02/2016
003 CIP Original 00358 01 00001 00 RTN 08019002260729 HN CONSEJO NACIONAL DEL CAFE 800,000.00 0.00 " 800,000.00 11/02/2016  12/02/2016 12/02/2016  11/02/2016
012 CIP Original 00363 01 00001 00 RTN 05019001049734 HN AGUAS DE SAN PEDRO S.A.DEC.V. 3,649.26 0.00 3,649.26 11/02/2016  11/02/2016 11/02/2016  11/02/2016
008 CIP Original 00364 01 00001 00 RTN 08019995324372 HN SERVITODO S.DER.L. 5,100.00 0.00 5,100.00 16/02/2016  16/02/2016 17/02/2016  11/02/2016
008 CIP Original 00365 01 00001 00 RTN 08019995324372 HN SERVITODO S.DER.L. 15,490.00 0.00 15,490.00 11/02/2016  12/02/2016 12/02/2016  11/02/2016
008 CIP Original 00366 01 00001 00 RTN 08019006042676 HN PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA 2,950.00 0.00 2,950.00 11/02/2016  12/02/2016 12/02/2016  11/02/2016
008 CIP Original 00367 01 00001 00 RTN 08019995324372 HN SERVITODO 8. DER.L. 3,600.00 0.00 3,600.00 12/02/2016  12/02/2016 17/02/2016  12/02/2016
008 CIP Original ~ 00368 01 00001 00 RTN 08019995324372 HN SERVITODO S.DER.L. 6,875.00 0.00 6,875.00 12/02/2016  12/02/2016  12/02/2016  12/02/2016
008 CIP Original 00370 01 00001 00 RTN 08019995324372 HN SERVITODO S.DER.L. 4,050.00 0.00 4,050.00 12/02/2016  12/02/2016 12/02/2016  12/02/2016
008 CIP Original 00371 01 00001 00 RTN 08019006042676 HN PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA 3,625.00 0.00 3,625.00 12/02/2016  12/02/2016 12/02/2016  12/02/2016
008 CIP Original 00372 01 00001 00 RTN 08018885324372 HN SERVITODOS.DER.L. 1,775.00 0.00 1,775.00 12/02/2016  12/02/2016 12/02/2016  12/02/2016
008 CIP Original 00373 01 00001 00 RTN 08018006042676 HN PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA 8,125.00 0.00 8,125.00 16/02/2016  16/02/2016 17/02/2016  12/02/2016
010 CIP Original 00374 01 00001 00 RTN 08018995324372 HN SERVITODO S.DER.L. 2,400.00 0.00 2,400.00 12/02/2016  12/02/2016 12/02/2016  12/02/2016
010 CIP Original 00375 01 00001 00 RTN 08018995324372 HN SERVITODO S.DER.L. 11,100.00 0.00 11,100.00 12/02/2016  12/02/2016 12/02/2016  12/02/2016
009 CIP Original 00381 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 4,340.84 0.00 4,340.84 12/02/2016  17/02/2016 17/02/2016  12/02/2016
009 CIP Original 00382 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 7.751.50 0.00 7,751.50 12/02/2016  17/02/2016 17/02/2016  12/02/2016
001 CIP Original 00383 01 00001 00 TID 0801-1998-20493 HN KEVIN JOSUE IRIAS ZELAYA 13,125.00 0.00 13,125.00 17/02/2016  17/02/2016 17/02/2016  12/02/2016
001 CIP Original 00384 01 00001 00 TID 1401-1979-00064 HN gEASCL:‘SéégMANDO CHINCHILLA 29,494.99 0.00 29,494.99 17/02/2016  17/02/2016 17/02/2016  12/02/2016
001 CIP Original 00385 01 00001 00 TID 0601-1984-01182 HN PERFECTO AGUILERA MARTINEZ 40,000.00 0.00 40,000.00 17/02/2016  17/02/2016 17/02/2016  15/02/2016
001 CIP Original 00386 01 00001 00 TID 0801-1965-04618 HN LUIS FERNANDO BANEGAS DURON 30,625.00 0.00 30,625.00 17/02/2016  17/02/2016 17/02/2016  15/02/2016
001 CIP Original 00387 01 00001 00 TID 0401-1964-00776 HN ?:é&gély DEL CARMEN DIAZ 43,750.00 0.00 43,750.00 17/02/2016  17/02/2016 17/02/2016  15/02/2016
001 CIP Original 00388 01 00001 00 TID 1501-1990-00341 HN SINDY PAOLA NAVARRO CARCAMO 19,687.50 0.00 19,687.50 17/02/2016  17/02/2016 17/02/2016  15/02/2016
001 CIP Original 00389 01 00001 00 TID 0501-1991-06013 HN KEILY FABIOLA MONTEANC LEZAMA 10,500.00 0.00 10,500.00 17/02/2016  17/02/2016 17/02/2016  15/02/2016

001 CIP Original 00390 01 00001 00 TID 1810-1984-00081 HN KAREN ARIELA MOLINA MARTINEZ 19,687.50 0.00 19,687.50 17/02/2016  17/02/2016 17/02/2016  15/02/2016
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001 CIP Original 00392 01 00001 00 TID 0708-1964-00052 HN LUIS ALFREDO IRIAS MANZANO 8,750.00 0.00 8,750.00 17/02/2016  17/02/2016 17/02/2016  15/02/2016
001 CIP Original 00393 01 00001 00 TID 0801-1990-09556 HN RONY JOSUE CRUZ CENTENO 7,875.00 0.00 7,875.00 17/02/2016  17/02/2016 17/02/2016  15/02/2016
001 CIP Original 00394 01 00001 00 TID 1701-1984-02883 HN NERY ALVARADO HERNANDEZ 7,525.00 0.00 7,525.00 17/02/2016  17/02/2016 17/02/2016  15/02/2016
001 CIP Original 00395 01 00001 00 TID 0801-1978-01456 HN MELISSA RAMIREZ ZEPEDA 11,812.50 0.00 11,812.50 17/02/2016  17/02/2016 17/02/2016  15/02/2016
001 CIP Original 00396 01 00001 00 TID 0801-1984-05049 HN sqlgrl?rg¢§0LlNA RAMIREZ 8,750.00 0.00 8,750.00 17/02/2016  17/02/2016 17/02/2016  15/02/2016
001 CIP Original 00397 01 00002 00 TID 0801-1979-03761 HN \éggﬁrﬁ_ﬁi\g YAMILETH HANDAL 13,125.00 0.00 13,125.00 17/02/2016  17/02/2016 17/02/2016  16/02/2016
001 CIP Criginal 00398 01 00001 00 TID 0801-1949-00053 HN gﬁ;ngESZALBERTO RAMIREZ 13,125.00 0.00 13,125.00 17/02/2016  17/02/2016 17/02/2016  15/02/2016
001 CIP Original 00399 01 00001 00 TID 1503198601665 HN AUDRA CELESTE GIRON LOBO 10,500.00 0.00 10,500.00 17/02/2016  17/02/2016 17/02/2016  15/02/2016
001 CIP Original 00400 01 00001 00 TID 0801-1966-01079 HN aﬂ%%ﬂ%%%? MATAMOROS 11,287.50 0.00 11,287.50 17/02/2016  17/02/2016 17/02/2016  15/02/2016
001 CIP Original 00401 01 00001 00 TID 0801-1991-03204 HN YEYMY YIZEL ALVAREZ PACHECO 7.5625.00 0.00 7,625.00 17/02/2016  17/02/2016 17/02/2016  15/02/2016
003 CIP Original 00477 01 00c01 00 TID 0603-1976-00789 HN DENIS RAFAEL ESPINOZA 1,000.00 0.00 1,000.00 18/02/2016 18/02/2016 19/02/2016  17/02/2016
003 CIP Original 00479 01 00001 00 TID (608-1973-00038 HN g‘IOAerlc:OESALOMDN RODRIGUEZ 281.25 0.00 281.25 17/02/2016 17/02/2016 19/02/2016  17/02/2016
003 CIP Original 00479 01 00001 oc TID 0801-1985-02046 HN VICTOR JOSUE MENDEZ MURILLO 359.38 0.00 359.38 17/02/2016  17/02/2018 19/02/2016  17/02/2016
012 CIP Original 00480 01 00001 00 TID 0801-1985-18721 HN ESHEL-\QS EMERSON COELLO 2:581.25 0.00 2,531.25 18/02/2016  19/02/2016 19/02/2016  18/02/2016
012 CIP Original 00480 01 00001 00 TID 0610-1980-01243 HN JUAN EMILIO SANCHEZ CORRALES 2,631.25 0.00 2,531.25 18/02/2016  19/02/2016 19/02/2016  18/02/2016
001 CIP Original 00481 01 00001 00 TID 1519-1968-00035 HN DILCIA LIZETH AGUIRIANO CALIX 15,000.00 0.00 15,000.00 18/02/2016  19/02/2016 19/02/2016  18/02/2016
001 CIP Original 00482 01 - 00001 00 TID 0801-1969-04956 HN MELVIN ENRIQUE REDONDO 15,000.00 0.00 15,000.00 18/02/2016  19/02/2016 19/02/2016  18/02/2016
001 CIP Original 00483 01 00001 - 0O TID 0601197502390 HN CARLOS GUNTHER LAINEZ RIVERA 15,000.00 0.00 15,000.00 18/02/2016  19/02/2016 19/02/2016  18/02/12016
012 CIP Original 00484 01 00001 00 ENG 0801001 HN EFEP(;FRSIQEAC'ONAL DE ENERGIA 12,355.32 0.00 12,356.32 22/02/2016  22/02/2016 18/02/2016
001 CIP Original 00486 01 00001 00  TID 0801-1945-01343 HN DAGOBERTO ORDONEZ LANZA 39,375.00 0.00 39,375.00 18/02/2016  18/02/2016 19/02/2016  18/02/2016
001 CIP Original 00488 01 00001 00 TID 0801-1993-20013 HN E’IEFF;EHQEY LAURENCE MARTINEZ 20,400.00 0.00 20,400.00 18/02/2016  18/02/2016 18/02/2016  18/02/2016
003 CIP Original 0048¢ 01 00001 00  TID 0801-1965-04618 HN LUIS FGRNANDO BANEGAS DURCN 375.00 0.00 375.00 19/02/2016  19/02/2016 22/02/2016  18/02/2016
003 CIP Original 00490 01 00001 00  TID 0801-1981-09041 HN OMAR ALEJANDRO ZUNIGA IRIAS 319.60 0.00 319.60 19/02/2016  19/02/2016 19/02/2016  18/02/2016
003 CIP Original 00493 01 . 00001 00 ENG 0902001 HN BANCO CENTRAL DE HONDURAS 1,515,845.39 0.00 1,515,845.39 19/02/2016  19/02/2016 19/02/2016  18/02/2016
012 CIP Original 00494 01 00001 00  TID 0801-1981-08041 HN OMAR ALEJANDRO ZUNIGA IRIAS 6,467.87 0.00 6,467.97 19/02/2016  19/02/2016 19/02/2016  19/02/2016
010 CIP Original 00495 01 00001 00 TID 0601197502390 HN CARLOS GUNTHER LAINEZ RIVERA 5,343.75 0.00 5,343.75 19/02/2016  19/02/2016 19/02/2016  19/02/2016
012 CIP Original 00496 01 00001 00 TID 1520-1977-00020 HN JUDITH ARACELY FUNEZ CRUZ 3,937.50 0.00 3,037.50 19/02/2016  19/02/2016 19/02/2016  19/02/2016
012 CIP Original 00496 01 00001 00 TID 1014-1964-00026 HN SELVIN HERNAN REYES MARTINEZ 4,640.63 0.00 4,640.63 19/02/2016  19/02/2016 19/02/2016  19/02/2016
008 CIP Original 00497 01 00001 00 RTN, 05019004242033 HN BAC HONDURAS S.A. 18,958.50 0.00 18,958.50 19/02/2016  19/02/2016 19/02/2016  19/02/2016
009 CIP Original 00498 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS S.A. 3,866.09 0.00 3,866.00 19/02/2016  19/02/2016 19/02/2016  19/02/2016
008 CIP Original 00499 01 00001 00 TID 0801-1985-18721 HN ggg@@s EMERSON COELLO 1,406.25 0.00 1,406.25 19/02/2016  19/02/2016 19/02/2016  19/02/2016
008 CIP Original 00499 01 00001 00 TID 0610-1980-01243 HN JUAN EMILIO SANCHEZ CORRALES 1,406.25 0.00 1,406.25 19/02/2016  19/02/2016 19/02/2016  19/02/2016
008 CIP Original 005017 01 00001 00 TID 0801-1951-00307 HN ﬁEEA%ggEECINDO HERRERA 2,5631.25 0.00 2,631.25 19/02/2016  19/02/2016 22/02/2016  19/02/2016
008 CIP Original 00501 01 00001 00 TID 0801-1982-04427 HN MARIA LUISA AMADOR MEDINA 3,937.50 0.00 3,937.50 - 19/02/2016  19/02/2016 22/02/2016 19/02/2016
008 CIP Original 00501 01 00001 00 TID 0814-1959-00028 HN WILBERTO FLORES PINOT 3,234.38 0.00 3,234.38 19/02/20168  19/02/2016 22/02/2016 19/02/2016
008 CIP Original 00502 01 00001 00 TID 0801-1982-04427 HN MARIA LUISA AMADOR MEDINA 437.50 0.00 437.50 19/02/2016  19/02/2016 22/02/2016  19/02/2016
008 CIP Original 00502 01 00001 00 TID 0608-1973-00038 HN hﬁ‘lgﬁlt%SALOMON RODRIGUEZ 281.25 0.00 281.25 19/02/2016  19/02/2016 22/02/2016  19/02/2016
003 CIP Original 00503 01 00001 00 TID 0801-1965-04305 HN CLAUDIO ANTONIO MARTINEZ 1,796.88 0.00 1,796.88 19/02/2016  19/02/2016 22/02/2016  19/02/2016
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003 CIP Criginal 00504 01 00001 00 TID 0801-1965-04618 HN LUIS FERNANDO BANEGAS DURON 195.00 0.00 195.00 19/02/2016  19/02/2016 22/02/2016 19/02/2016
003 CIP Original 00505 01 00001 00 TID 0801-1985-18721 HN ggg&l-gs EMERSON COELLO 471.00 0.00 471.00 19/02/2016  19/02/2016 22/02/2016 19/02/2016
003 CIP Criginal 00505 01 00001 0o TID 0610-1980-01243 HN JUAN EMILIO SANCHEZ CORRALES 471.00 0.00 471.00 19/02/2016  19/02/2016 22/02/2016 19/02/20186
003 CIP Original 00506 01 00001 00 TID 0801-1981-06749 HN ANA GERTRUDIS REYES REYES %26.00 0.00 126.00 "19/02/2016  19/02/2016 22/02/2016 19/02/20186
011 CIP Original 00507 01 00001 00 RTM 08018995324372 HN SERVITODO S.DER.L. 5,550.00 0.00 5,550.00 19/02/2016  19/02/2016 22/02/2016 19/02/20186
003 CIP Original 00508 01 00001 00 RTN 08019995324372 HN SERVITODO S.DER.L. 22,415.00 0.00 22,415.00 19/02/2016  19/02/2016 22/02/2016  19/02/2016
003 CIP Criginal 00508 01 00001 00 TID 0801-1981-09041 HN OMAR ALEJANDRO ZUNIGA IRIAS 1,467.75 0.00 1,467.75 19/02/2016 19/02/2016 22/02/2016  19/02/2016
003 CIP Original 00510 01 00001 00 ENG 0043001 HN ggi?%i%NEASA%NAL DE ARTES 2,000.00 0.00 2,000.00 19/02/2016 19/02/2016 22/02/2016  19/02/2016
003 CIP Original 00512 01 00001 00  RTN 08019002281196 HN !‘é’I';PFRE SEGUROS HONDURAS, 10,350.00 0.00 10,350.00 19/02/2016  19/02/2016 22/02/2016  19/02/2016
012 CIP Original 00513 01 00001 00  ENG 0801001 HN EF;SE%@XIAC'ONAL DE ENERGIA 12,688.76 0.00 12,688.76 22/02/2016  22/02/2016 2210212016
008 CIP Original 00518 01 00001 00 TID 0801-1979-14830 HN DENIS JAVIER VARELA ZUNIGA 2,531.25 0.00 2,531.25 22/02/2016  22/02/2016 22/02/2016
008 CIP Criginal 00518 01 00001 00 TID 0801-1979-12446 HN EgUNSéE%SAMON RODRIGUEZ 3,234.38 0.00 3,234.38 22/02/2016  22/02/2016 22/02/2016
008 CIP Original 00518 01 00001 00 TID 0805-1976-00337 HN ROGER ALEXSI IRIAS RODRIGUEZ 3,234.38 000 » . 3,234.38 22/02/2016  22/02/2016 22/02/2016
Total Covenio : 18,238,140.38 2,820,000.00 15,418,140.38
Fuente de Financiamiento:
Organismo Financiador:
Numero Convenio de Financiamiento: Cadigo BIP:
UE Tioo Form Numero Formulario Beneficiario | Importe Fechas del Formulario \
P | Pre Com Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario | Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento |
003 SIP Original 00000 00 00001 00 ENG 0902001 HN — BANCO CENTRAL DE HONDURAS 766,299.30 0.00 766,299.30 04/01/2016  04/01/2018 04/01/2016  31/12/2016
003 SIP Original 00000 00 00002 00 TID 0505-1939-00075 HN JUAN FRANCISCO FERRERA LOPEZ 5,264.10 0.00 5,264.10 04/01/2016  04/01/2016 04/01/2016  31/12/2016
003 SIP Original 00000 00 00003 00 TID 0505-1939-00075 HN JUAN FRANCISCO FERRERA LOPEZ 2,091.35 0.00 2,091.35 04/01/2016  04/01/2016 04/01/2016  31/12/2016
003 SIP Original 00000 00 00004 00 TID 0505-1939-00075 HN JUAN FRANCISCO FERRERA LOPEZ 1,755.00 0.00 1,755.00 04/01/2016  04/01/2016 04/01/2016  31/12/2016
003 SIP Original 00000 00 00005 00 RTN 08011967019290 HN GENUINE 2,900.00 0.00 2,900.00 04/01/2016  04/01/2016 04/01/2016  31/12/2016
003 SIP Original 00000 00 00008 00 RTN 08019002274653 HN g?_MERCIALtZACIONES ARITA, S. DE 1,642.89 0.00 1,642.89 04/01/2016  04/01/2016 04/01/2016 31/12/2016
003 SIP Original 00000 00 00007 00 TID 0801-1977-13259 HN aim\éﬂg—gb‘l CENTENO 7,600.00 0.00 7,500.00 04/01/2016  04/01/2016 04/01/2016  31/12/2016
003 SIP Original 00000 00 00008 00 TID 0801-1977-13259 HN aigﬁj&gﬂfﬂ CENTENO 14,266.00 0.00 14,266.00 04/01/2016  04/01/2016 04/01/2016  31/12/2016
003 SIP Original 00000 00 00008 00 RTN REK8SU-J HN COMERCIAL RAMEKA, S. DERL. 10,022.00 0.00 10,022.00 04/01/2016  04/01/2016  04/01/2016 31/12/2016
003 SIP Original 00000 00 00016 00 RTN 05019995128900 HN EDITORIAL HONDURAS S A DECV 23,400.00 0.00 23,400.00 04/01/2016  04/01/2016  04/01/2016 31/12/2016
003 SIP Original 00000 00 00011 00 RTN 05019995128900 HN EDITORIAL HONDURASSA DECV 800.00 0.00 800.00 04/01/2016  04/01/2016 04/01/2016  31/12/2016
003 SIP Original 00000 00 00012 00 RTN 05019995128900 HN EDITORIAL HONDURASSA DECV 1,800.00 0.00 1,800.00 04/01/2016  04/01/2016 04/01/2016  31/12/2016
003 SIP Original 00000 00 00013 00 TID 1503-1978-01215 HN ELAN GERARDO APARICIO LOBC 350.38 0.00 350.38 04/01/2016  04/01/2016 04/01/2016  31/12/2016
003 8IP Original 00000 00 00013 00 TID 1505-1984-00734 HN NOE FERNANDO ESCALANTE RUIZ 350.38 0.00 359.38 04/01/2016  04/01/2016 04/01/2016  31/12/2016
003 S8IP Original 00000 00 00013 00 TID 0801-1987-10376 HN OSWALDO JOSE CHACON FLORES 350.38 0.00 359.38 04/01/2016  04/01/2016 04/01/2016  31/12/2016
003 SIP Original 00000 00 00014 00 RTN 08019002268302 HN SIEMENSS.A. 5,775.61 0.00 5775.61 04/01/2016  04/01/2016 04/01/2016  31/12/2016
003 SIP Original 00000 00 00015 00 TID 0601-1983-04199 HN ALEX NAHUN MENDOZA PORTILLO 3,022.31 0.00 3,022,31 04/01/2016 04/01/2016 04/01/2016  31/12/2016
003 SIP Original 00000 00 00016 00 TID 0601-1983-04199 HN ALEX NAHUN MENDOZA PORTILLO 697.32 0.00 697.32 04/01/2016  04/01/2016 04/01/2016  31/12/2016
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003 SIP Original 00000 00 00017 00 TID 0801187911278 HN '}TE&’E@AQR'ELA MARADIAGA 1,040.00 ) 1,040.00 04/01/2016  04/01/2016 04/01/2016  31/12/2016
003 SIP Original 00000 00 00018 00 ENG 0807001 HN ggggﬁg?ég&%?ggls- DE 500,000.00 0.00 500,000.00 04/01/2016  04/01/2016 04/01/2016  31/12/2016
003 SIP Original 00000 00 00019 00 ENG 0514001 HN COMISION PARA LA DEFENSA Y 425,000.00 0.00 425,000,00 04/01/2016  04/01/2016 04/01/2016  31/12/2016
PROMOCION DE LA COMPETENCIA

003 SIP Original 00000 00 00020 00  TID 0801-1948-00421 HN JORGE MAURICIO BONILLA LAGOS 1,635.00 0.00 1,635.00 04/01/2016  04/01/2016 04/01/2016  31/12/2016
003 SIP Original 00000 00 00021 00 TID 0801-1948-00421 HN JORGE MAURICIO BONILLA LAGOS 3,027.80 0.00 3,027.80 04/01/2016  04/01/2016 04/01/2016  31/12/2016
003 SIP Original 00000 00 00022 00  TID 0801-1948-00421 HN JORGE MAURICIO BONILLA LAGOS 2,667.20 0.00 2,567.20 04/01/2016  04/01/2016 04/01/2016  31/12/2016
003 SIP Original 00000 00 00023 00  TID 0801-1948-00421 HN JORGE MAURICIO BONILLA LAGOS 5,270.00 0.00 5,270.00 04/01/2016  04/01/2016  04/01/2016 31/12/2016
003 SIP Original 00000 00 00024 00 ENG 0807001 HN gggﬂgg{ﬁégg\ggg&- DE 7,000,000.00 0.00 7,000,000.00 04/01/2016  04/01/2016  04/01/2016 31/12/2016
003 SIP Original 00000 00 00025 00  TID 0801-1985-00463 HN ALLAN RICARDO MEJIA MENDOZA 1,406.25 0.00 1,406.25 04/01/2016  04/01/2016  04/01/2016  31/12/2016
003 SIP Original 00000 00 00026 00 RTN 08019002273383 HN ggglfgé%ggrﬁURENO DEL 7.616.31 0.00 7,616.31 04/01/2016  04/01/2016  04/01/2016 31/12/2016
003 SIP Original 00000 00 00027 00 TID 0501-1853-03841 HN JORGE ALBERTO BELTRAN CHAVEZ 1,152.00 0.00 1,152,00 04/01/2016  04/01/2016 04/01/2016  31/12/2016
003 SIP Original 00000 00 00028 00  TID 0501-1853-03841 HN JORGE ALBERTO BELTRAN CHAVEZ 120.00 0.00 120.00 04/01/2016  04/01/2016 04/01/2016  31/12/2016
003 SIP Original 00000 00 00029 00  TID 0501-1953-03841 HN JORGE ALBERTO BELTRAN CHAVEZ 8,019.68 0.00 - 8,019.68 04/01/2016  04/01/2016 04/01/2016  31/12/2016
003 SIP Original 00000 00 00030 00  TID 0703-1968-01581 HN JORGE ALEXIS SOTO CASTRO 281.25 0.00 * 281.25 04/01/2016  04/01/2016 04/01/2016  31/12/2016
003 SIP Original 00000 00 00032 00  TID 0501-1953-03841 HN JORGE ALBERTO BELTRAN CHAVEZ 1,949.72 0.00 * 1,949.72 04/01/2016  04/01/2016 04/01/2016  31/12/2016
003 SIP Original 00000 00 00033 00 TID 1702-1961-00275 HN Sigg)ﬁézELENA BUSTILLOS 1,796.88 0.00 1,796.88 04/01/2016  04/01/2016 04/01/2016  31/12/2016
003 SIP Original 00000 00 00033 00 TID 0801-1988-04433 HN kg%gTiSPERANZA CHAVARRIA 1,406.25 0.00 1,406.25 04/01/2016  04/01/2016  04/01/2016 31/12/2016
003 SIP Original 00000 00 00033 00 TID 1305-1971-00156 HN MARIA EMELINDA LARA 2,578.13 0.00 2,678.13 04/01/2016  04/01/2016  04/01/2016 31/12/2016
003 SIP Original 00000 00 00034 00 ENG 0903001 HN EgNR:CcooEQCDNAL DE DESARROLLO 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 04/01/2016  04/01/2016  04/01/2016 31/12/2016
003 SIP Original 00000 00 00035 00 TID 0801197911278 HN yfg&gABRIELA MARADIAGA 320.00 0.00 320.00 04/01/2016  04/01/2016  04/01/2016  31/12/2016
003 SIP Original 00000 00 00036 00 TID 0801197911278 HN yfg&%gABRIELA MARADIAGA 680.00 0.00 680.00 04/01/2016  04/01/2016  04/01/2016  31/12/2016
003 SIP Criginal 00000 00 00037 00 TID 0801197911278 HN yfg&%gABRIELA MARADIAGA 920.00 0.00 920.00 04/01/2016  04/01/2016  04/01/2016 31/12/2016
003 SIP Original 00000 00 00038 00 TID 0801197911278 HN ll\:ﬂlf\gill{t\EgABRlELA MARADIAGA 1,160.00 0.00 1,160.00 04/01/2016  04/01/2016  04/01/2016 31/12/2016
003 SIP Original 00000 00 00039 00 TID 0801197911278 HN :\:ﬂLﬂgg}\ESABRIELA MARADIAGA 1,560.00 0.00 1,560.00 04/01/2016  04/01/2016  04/01/2016 31/12/2016
003 SIP Original 00000 00 00040 00 TID 0801-1983-02518 HN JESUS PINEDA ALVARADO 125.00 0.00 125.00 04/01/2016  04/01/2016  04/01/2016 31/12/2016
003 SIP Original 00000 00 00040 00  TID 0801-1975-06536 HN Jﬁ%ggﬁé\égERTO GUTIERREZ 150.00 0.00 150.00 04/01/2016  04/01/2016  04/01/2016 31/12/2016
003 SIP Original 00000 00 00040 00 TID 0801-1968-06945 HN ROQUE JACINTO FLORES ESTRADA 125.00 0.00 125.00 04/01/2016  04/01/2016  04/01/2016 31/12/2016
003 SIP Original 00000 00 00041 00 ENG 0501001 HN %S%ghl;éo HONDURENO DE 1,400,000.00 0.00 1,400,000.00 04/01/2016  04/01/2016  04/01/2016 31/12/2016
003 SIP Original 00000 00 00042 00 ENG 0501001 HN IH?R:QP%O HONDURENO DE 1,885,566.32 0.00 1,885,566.32 04/01/2016  04/01/2016  04/01/2016  31/12/2016
003 SIP Original 00000 00 00043 00 ENG 0501001 HN #%S%gﬁgo HONDURERO DE 5,000,000.00 0.00 5,000,000.00 04/01/2016  04/01/2016 04/01/2016  31/12/2016
003 SIP Original 00000 00 00044 00 ENG 0501001 HN %SRTIEFALAJEO HONDURENO DE 1,119,789.00 0.00 1,119,789.00 04/01/2016  04/01/2016  04/01/2016 31/12/2016
003 SIP Original 00000 00 00045 00 ENG 0501001 HN ]I_hLSFZgAL;gO HONDURENO DE 1,782,218.00 0.00 1,782,218.00 04/01/2016  04/01/2016  04/01/2016  31/12/2016
003 SIP Original 00000 00 00046 00 ENG 0501001 HN }rf\lljségﬁgo HONDURERO DE 1,077,875.00 0.00 1,077,875.00 04/01/2016  04/01/2016  04/01/2016 31/12/2016
003 SIP Original 00000 00 00047 00 ENG 0501001 HN  INSTITUTO HONDURENO DE 3,670,409.00 0.00 3,670,409.00 04/01/2016  04/01/2016  04/01/2016 31/12/2016
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003 SIP Original 00000 00 00048 00 ENG 0501001 HN %_P\ES%E':;EO HONDURERO DE 250,000.00 0.00 250,000.00 04/01/2016  04/01/2016  04/01/2016 31/12/2016
003 SIP Original 00000 00 00049 00 ENG 0501001 HN !I'hlIJSR-‘rigltﬂJgO HONDURENO DE 42347730 « 0.00 423,477.30 04/01/2016  04/01/2016 04/01/2016  31/12/2016
009 SIP Original 00000 00 00062 00 RTN 08019002274860 HN J(DE:G(EEI(T:‘L?R?E.XWES MUNDIALES, 47,215.80 0.00 47,215.80 04/01/2016  04/01/2016  04/01/2016  31/12/2016
008 SIP Original 00000 00 00063 00 TID 0801-1981-07283 HN AIDA ALEJANDRA RODRIGUEZ DIAZ 13,088.52 0.00 13,988.52 04/01/2016  04/01/2016  04/01/2016  31/12/2016
008 SIP Original 00000 00 00095 00  RTN 05019000042795 HN %%L.UCIONES MODULARES S.R.L DE 5,692.50 0.00 5,692.50 04/01/2016  04/01/2016  04/01/2016 31/12/2016
009 SIP Original 00000 00 00100 00  TID 0801198714653 HN OFELIA MARLENE PONCE DIAZ 12,509.39 0.00 12,509.39 04/01/2016  04/01/2016  04/01/2016  31/12/2016
008 SIP Original 00000 00 00116 00 RTN 08019995324372 HN SERVITODO S.DERL. 3,441.00 0.00 3,441.00 04/01/2016  04/01/2016  04/01/2016 31/12/2016
003 SIP Original 00000 00 00122 00 ENG 0449001 HN ;ESPSEEEIE GENERAL DE LA 34,600.00 0.00 34,600.00 04/01/2016  04/01/2016  04/01/2016 31/12/2016
009  SIP Original 00000 00 00125 00 RTN 08019002274860 HN ?(%EI:(TJER‘DS.\A/\?JES MUNDIALES, 25,208.70 0.00 25,208.70 04/01/2016  04/01/2016  04/01/2016  31/12/2016
008 SIP Original 00000 OO0 00127 00 TID 1807-1985-02865 HN éhll?illlll\ikliﬁllzTH ORELLANA 4,671.88 0.00 4.3?1 .88 04/01/2016  04/01/2016  04/01/2016  31/12/2016
Total Covenio : 26,574,882.90 0.00 26,574,882.90
Total Gerencia Administrativa: 001 44,813,023.28 2,820,000.00 41 ,9_93,023.28
Total Institucion: 0290 44,813,023.28 2,820,000.00 41,993,023.28
Total General: 44,813,023.28 2,820,000.00 41,993,023.28




